1

２０１９年２月２７日

各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 月 森 祐 司

問合せ先  取締役 専務執行役員 管理本部長 枝 廣 浩 三

（ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり機構改革および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2019 年 4 月 1 日付）

（１）営業統括本部

①機器試薬本部管轄下に「ME マーケティング部」を新設する。

②業務本部管轄下の「SPD 推進部」を廃止する。

２．昇任執行役員（2019 年 4 月 1 日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

取締役 専務執行役員

営業統括本部長

取締役 常務執行役員

営業統括本部 医薬品本部長
髙
たか

橋
は し

 卓
た く

詩
じ

常務執行役員

営業統括本部 医薬品本部長

執行役員

営業統括本部 山口営業部長
垣村
かきむら

 和彦
かずひこ

３．新任執行役員（2019 年 4 月 1 日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

執行役員

管理本部 総務部長

理事

管理本部 総務部長
免
めん

出
で

 誠
まこと

執行役員

営業統括本部 物流本部長

理事

営業統括本部 物流本部長

兼 宇部物流センター長

田中
た な か

 亮
あきら

2

４．執行役員の職掌変更（2019 年 4 月 1 日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

取締役 専務執行役員

管理本部長

取締役 専務執行役員

営業統括本部長
福原
ふ く は ら

 学
まなぶ

執行役員

営業統括本部 山口営業部長

執行役員

営業統括本部 医薬品本部

医薬推進部長

関谷
せきたに

 淳一
じゅんいち

５．退任執行役員（2019 年 3 月 31 日付）

現    役    職 氏    名

取締役 専務執行役員

管理本部長
枝
えだ

廣
ひろ

 浩三
こ う ぞ う

（注）なお、枝廣浩三は引き続き取締役であります。

６．人事異動（2019 年 4 月 1 日付）

 （１）営業統括本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

理事

機器試薬本部 ｴﾘｱｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ

（鳥取、岡山、広島担当）

岡山営業部

津山支店長

小川
お が わ

 芳
よ し

正
ま さ

理事

機器試薬本部 ｴﾘｱｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ

（島根、山口担当）

山口営業部

山口機器試薬支店長

三吉
み よ し

 一徳
かずのり

医薬品本部

病院部長

医薬品本部

病院部長 兼 調剤部長
高井
た か い

 慶
よ し

昌
ま さ

医薬品本部

調剤部長

山陰営業部

米子支店長
中村
なかむら

 昌
ま さ

弘
ひろ

医薬品本部

医薬推進部長

岡山営業部

岡山支店長
塚本
つ か も と

 哲也
て つ や

機器試薬本部

機器推進部長

山口営業部

下関支店 副支店長
桐山
き り や ま

 和雄
か ず お

機器試薬本部

ＭＥマーケティング部長

機器試薬本部

機器推進部 課長
松木
ま つ き

 雅也
ま さ や

山陰営業部

米子支店長

広島営業部

三次支店長
中村
なかむら

 幸雄
ゆ き お

山陰営業部

浜田支店長 兼 益田支店長

山陰営業部

浜田支店長
水本
み ず も と

 雄也
た け や

3

新    役    職 現    役    職 氏    名

岡山営業部

岡山支店長

広島営業部

呉支店長
菊水
き く す い

 康夫
や す お

岡山営業部

岡山機器試薬支店長

広島営業部

広島機器試薬支店長
黒田
く ろ だ

 秀和
ひでかず

岡山営業部

津山支店長

岡山営業部

津山支店 課長
石本
い し も と

 泰一
ひろかず

広島営業部

三次支店長

山陰営業部

松江支店 課長
伊藤
い と う

 和弘
かずひろ

広島営業部

東広島支店長

広島営業部

呉支店 課長
日
ひ

戸
ど

 雄
ゆ う

一郎
い ち ろ う

広島営業部

呉支店長

広島営業部

東広島支店長
片桐
か た ぎ り

 隆
たか

雄
お

広島営業部

広島機器試薬支店長

岡山営業部

岡山機器試薬支店長
高野
こ う の

 真一
し ん い ち

山口営業部

山口機器試薬支店長

機器試薬本部

機器推進部長
山下
や ま し た

 順次
じ ゅ ん じ

山口営業部

長門支店長

山陰営業部

益田支店長
田村
た む ら

 昭
あ き

典
の り

業務本部

ＣＳ推進部長

業務本部

ＣＳ推進部長 兼 ＳＰＤ推進部長
苅田
か り た

 朗夫
あ き お

物流本部

物流部長

物流本部

尾道物流センター長
石橋
い し ば し

 謙
けん

物流本部

尾道物流センター長

物流本部

尾道物流センター 次長
青野
あ お の

 幸司
こ う じ

物流本部

宇部物流センター長

物流本部

物流部長
大江
お お え

 泰之
やすゆき

以 上